C Presumitur qd scire ea q sunt ei ad domū notificata vt ea
qd⁹ interfuit glo. in. d. l. pe. in gl. in verbo ostenderis.

C Presumitur quis talis qualē habitū portat. l. moueo: et ibi
bar. C. si ser. expo. veni.

C Presumitur p nobilib⁹ in his que cōcernūt nobilitate gl.
in. c. illud. xl. di.

C Presumitur pro testamēto bal. in. l. i. i. fi. C. de edi. vi. adri.
tol. per. l. post diuisionē. C. de iur. et fac. ignorā. et l. si scriptura. et
ibi bar. C. de proba.

C Presumitur p processu excōicationis si cōstet ex actis et nō alit
hodie gl. i. c. bone de elec. per. c. qm dē pba. Sed an pro sentē
tia infra v. sententia presumitur. v. i. qd nō.

C Presumitur qd cū qui verēcūde petit. Item contra euz qui
furtiue nititur. Item contra eum qui ex mala cōscientia timet ire
in publicum Barto. in. l. barbarus. iii. col. ff. de offi. preto. in re
petitione.

C Presumitur dictū quod reperitur obmissum si colligi potest
ex precedentibus et sequentibus verbis. pau. de cast. §. ii. quod
incipit pro euidencia eius.

C Presumitur qd ille de quo loquitur scriptura si ei congruant
adiecta nisi p^{re}betur de altero. pau. de ca. in. d. §. ii.

C Presumitur p stil o curie qm i loco est copia peritorū. c. sicut et
ibi doc. de re iudi.

C Presumitur p officiali publico in spe. de instra. edi. §. restat
v. qd si dum attestaciones.

C Presumitur qd memor eterne salutis nō falso iurare. i spe. de
actof. v. §. nūqd iudex doc. in. c. cū cōtingat de iure iurā.

C Presumitur pauper vel diues. Item

C Presumitur pro eo quod facere cōsuevit. eo. ti. §. i. v. sed q
lter et d. v. pauper. v. lxxii.

C Prescriptio pro sententia qm operet. bal. in. l. cōstitutio
nes. C. de app.

C Presumitur iudex recte officium suū exercuisse. c. in p^{re}ntia
de renū. et c. tamen inter de re iud. c. bone de elec. glo. in ca.
quoniam contra de proba.

C Presumitur an debet tantum a me id quod est factum a con
iuncto. §. v. factum. v. lxxiij.

C Presumitur p platis in spe. de rescrip. p^{re}nta. §. iiii. v. nūc vi
camus. et v. Itē cū dioce. et in. v. Itē cum super debitis.

C Presumuntur oia licere nisi reperiantur prohibita. in spe.
de proba. §. i. v. sequitur circa mediū.

C Presumitur quilibet idoneus nisi contrariuz probetur. in
spe. de proba. §. i. v. sequitur vide. Item habilis. lab ea parte de
proba. et infra persona v. lxxvii.

C Presumitur pro processu iud. eo. §. et v. maxime antiquo in
fra. v. processus. v. lxxvii. nisi constet defectus in actis. §. acta.

C Presumitur dñus in p^{re}nti ex preterito. in spec. de loca. §. vi.
v. lxxvi. circa mediū et d. eo. v. ix.

C Presumitur frans in p^{re}ctu multis modis. §. frans. v. lxxv.

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

Reter quomodo pona tur
tur doc.
et bar. in. l. i. ff. de pigno. act. et in. l. nā quod liquide. §.
fi. de penu. lega. l. si tutor. §. fi. de penu. lega. l. si tutor

§. si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

C Presumitur qd si tutor. v. nota qd et ibi bar. in loc. nico. de neapo. de tu. et rō. vi.
old. §. xliij. per bal. in. c. i. §. sed et res per quos si inuesti. in. i. c.
dudū d. ii. de elec. vbi dicit qd in dispensationibus non includit
Sed remouet vitū obiectionis et t. bar. in. l. seyo. §. v. xxi. de an
nu. le. qd est dictio excludit vt ibi et per bal. in. l. si ita legatum in
principio et ibi no. de le. i. et in. l. cum ita de vote. prelega. vbi dicit
votem videri legatum si legantur centum preter votem per. d.
kkk ij

§. vgoni de quo plenius per cardan. de. i. de. s. tri. in. de. i. §. pe. mul. de. h. r. in. de. m. i. p. m. de. pen. q. p. cludit qñ seq. p. positioez affirmatiuam sed si negatiua stat positue & exclusiue & sic eius effectus est ponere q. p. cedens positio negabat vt ibi per card. Item ponit quando oratio est negatiua p. cedens & tenet v. i. regula peccatum lib. vi. exemplum est nec fundum p. ceter vsum fructum lego. vt ibi per bar. quem etiam vide m. l. si eum. §. si. in. ii. col. v. his p. missis. ff. si quis caut. & ibi ponit bar. de dictione p. ceterquam addo etiam Barto. Bald. & saly. in. l. actione. C. de transac.